附件：

内建协〔2023〕132号
关于召开建筑业“安全生产月”安全生产    及起重机械安全管理培训班的通知

各盟市有关主管部门、建筑业协会、会员及相关单位：
为进一步加强我区建筑起重机械安全管理，营造良好安全生产环境，扎实有效推进“安全生产月”活动，并根据年度工作计划，经研究，定于6月下旬在鄂尔多斯市召开建筑业“安全生产月”安全生产及起重机械安全管理培训班。现将有关事项通知如下：
1、 会议组织机构
（1） 主办单位：内蒙古自治区建筑业协会
（2） 承办单位：内蒙古自治区建筑业协会机械租赁与劳务管理分会
（三）协办单位：鄂尔多斯建筑业协会、三一重起•沈阳三益源工程机械有限公司、北京宏升卓越工程机械有限公司
二、会议内容
（一）安全生产法规政策与常见问题和事故分析
（二）安全资料管理
（三）建筑起重机安全管理
（四）塔机智慧运营管理
（五）多方合作，共同推进安全与发展
三、会议时间、地点
（一）会议时间：2023年6月28日报到，29日—30日开会。
     （二）会议地点：鄂尔多斯双满福源国际酒店（康巴什伊旗二号桥东500米、伊金霍洛旗呼能大厦，酒店经理电话15847472633）。
四、参会人员
各盟市协会有关负责同志，起重机械行业专家，建设、施工、监理企业项目机械安全管理负责人和有关人员，机械租赁单位、检测单位负责人、安装拆卸的操作人员等一线工作人员。
5、 其他事项
（一）会员单位会务费300元/人，非会员单位需缴纳会务费800元/人，住宿统一安排，费用自理。
     （二）免收各盟市建筑业协会1人会务费。
     （三）汇款方式：（报到时请出示汇款单复印件）。
开户银行：建行呼和浩特东达支行
银行账号：15001706693050000187
开户单位全称：内蒙古自治区建筑业协会
开户行号：105191084082
（3） 请拟参会人员于6月20日下午15:00前将参会回执电子版发送至我会邮箱。

联 系 人：李   勇    电 话：18547112666
 郭   维   电 话：0471-6294190（财务）
 刘禹涵   电 话：15247148318（住宿会务）联系地址：呼和浩特市新城区丝绸之路大道
兴泰商务广场T4号10层
邮      箱：354365959@qq.com
网     址：http://www.nmgjzyxh.com

附件1：起重机械安全管理培训班参会报名回执表
2：机械租赁与劳务管理分会会员申请表

              2023年5月29日

附件1：
起重机械安全管理培训班参会报名回执表
	单位名称

	通信地址

	电子邮箱

	联系人

	固定电话

	移动电话

	参 会 人 员 名 单

	姓 名
	单位名称
	职  务
	移动电话

	住 宿
	   标间   间          单间   间

	开具增值税普通发票信息：

注：请拟参会人员于6月20日下午15:00前将参会回执电子版发送至我会354365959@qq.com邮箱。

此处粘贴费用汇（寄）存根复印件

[bookmark: _GoBack]附件2:
内蒙古自治区建筑业协会机械租赁与劳务管理分会第六届理事会会员申请表
	单  位
全  称

	推荐类别
	会员入会  理事候选人   常务理事候选人   副会长候选人

	姓  名

	职  务

	电  话
	办公室：
手  机：

	联络人
姓  名

	职  务

	电  话
	办公室：
手机：

	个   人   简   历

（所在单位公章）
    年  月   日

	内蒙古自治区建筑业协会机械租赁与劳务管理分会意见

（单位公章）
    年  月   日

注：请拟加入内蒙古自治区建筑业协会机械租赁与劳务管理分会单位将本表填写盖章后发送至190130600@qq.com邮箱，会员部电话：0471-6915199；机械分会联系电话：18547112666。